
ZARZĄDZENIE NR 0050.47.20 
BURMISTRZA WĄBRZEŹNA 

z dnia 11 maja 2020 r. 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu na sfinansowanie zadań inwestycyjnych 
zaplanowanych w budżecie miasta Wąbrzeźno na rok 2020 

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 317) w związku z §12 pkt 1 lit. b Uchwały Nr 
XV/95/19 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu miasta na 2020 r. 
(Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2019 r. poz. 7632 z późn. zm.) , zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Zaciągnąć długoterminowy kredyt w kwocie 5.300.000,00 zł 
(pięćmilionówtrzystatysięcyzłotych 00/100) na okres od podpisania umowy w 2020 r. do 20 grudnia 
2032 r. na sfinansowanie deficytu określonego w załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej Gminy 
Miasto Wąbrzeźno na rok 2020.  

§ 2. 1.     Długoterminowy kredyt, o którym mowa w §1 przeznacza się na sfinansowanie deficytu 
na realizację zadań inwestycyjnych określonych w załączniku Nr 3 do Uchwały Nr XV/95/19 Rady 
Miejskiej w Wąbrzeźnie z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu miasta na 2020 r. 

2. Ustalam karencję w spłacie kredytu do 19 września 2021 roku. Spłata kredytu lub pożyczki 
nastąpi do 20 grudnia 2032 roku. 

3. Ustalam zabezpieczenie ww. kredytu w formie weksla in blanco. 
§ 3. Spłata kredytu nastąpi z dochodów własnych budżetu miasta, podatku od nieruchomości, 

udziałów w podatku PIT. 
§ 4. Koszty obsługi podlegają sfinansowaniu z wydatków budżetowych zapisanych na obsługę 

długu publicznego. 
§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 0050.34.20 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 2 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu lub pożyczki na sfinansowanie zadań 
inwestycyjnych zaplanowanych w budżecie miasta Wąbrzeźno na rok 2020. 

§ 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Burmistrz Wąbrzeźna 
 
 

Tomasz Zygnarowski 

Id: DA1F755C-F729-43C8-B7AF-2678E09CD039. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwała w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Wąbrzeźno na rok 2020 w §12 pkt 1 lit.b
zawiera upoważnienie dla Burmistrza Wąbrzeźna do zaciągania kredytu na sfinansowanie deficytu
budżetu miasta. Kredyt zostanie przeznaczony na sfinansowanie zadań inwestycyjnych określonych
w Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej.

Spłata kredytu nastąpi w kwotach określonych w WPF na lata 2020-2032, zapisanych
w WPF i przedstawia się następująco:

Rok 2021 r.-100.000,00 zł -4 raty po 25.000,00 zł,
Rok 2022 r. 100.000,00 zł -11 rat po 8.333,00 zł i 12 rata w kwocie 8.337,00 zł,
Rok 2023 r. 100.000,00 zł -11 rat po 8.333,00 zł i 12 rata w kwocie 8.337,00 zł,
Rok 2024 r. 300.000,00 zł -12 rat po 25.000,00 zł,
Rok 2025 r. 300.000,00 zł -12 rat po 25.000,00 zł,
Rok 2026 r. 300.000,00 zł -12 rat po 25.000,00 zł,
Rok 2027 r. 300.000,00 zł -12 rat po 25.000,00 zł,
Rok 2028 r. 900.000,00 zł -12 rat po 75.000,00 zł,
Rok 2029 r. 900.000,00 zł -12 rat po 75.000,00 zł,
Rok 2030 r. 900.000,00 zł -12 rat po 75.000,00 zł,
Rok 2031 r. 600.000,00 zł -12 rat po 50.000,00 zł, Rok 2032 r. 500.000,00 zł -11 rat po 41.666,67
zł i 12 rata w kwocie 41.666,63 zł.

Pozyskanie kredytu nastąpi z zastosowaniem procedur ustawy Prawo zamówień publicznych.
Szczegóły dotyczące spłat kredytu, karencji, prowizji szczegółowo określone zostaną
w umowie kredytowej sporządzonej na podstawie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Jako zabezpieczenie spłaty kredytu proponuję weksel in blanco. Zgodnie z dyspozycją art. 93
ust. 1 Prawa bankowego w celu zabezpieczenia wierzytelności, wynikających z czynności
bankowych, bank może żądać zabezpieczenia przewidzianego w kodeksie cywilnym
i w prawie wekslowym. Weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową jest jedną z typowych form
zabezpieczenia kredytu.

W świetle powyższego niniejsze zarządzenie jest uzasadnione.
W §5. niniejsze zarządzenia traci moc Zarządzenie Nr 0050.34.20 z 02 kwietnia 2020 r.,

w związku z wykreśleniem wszystkich zapisów dotyczących zaciągania i spłaty pożyczki.

Burmistrz Wąbrzeźna

Tomasz Zygnarowski

Id: DA1F755C-F729-43C8-B7AF-2678E09CD039. Podpisany Strona 1




